[bookmark: OLE_LINK1]		潜工字〔2020〕18号
潜山市总工会文件

关于开展全市工会干部业务知识培训的通知

乡镇、经开区总工会、各工会联合会、直属基层工会：
根据《安徽省工会干部本领锤炼工程实施方案》和安庆市总工会相关要求，结合我市实际，为提升全市广大工会干部政治能力、专业工作能力，建设高素质专业化工会干部队伍，更好地履行新时代工会组织新使命，市总工会就2020年度工会干部业务培训工作通知如下。
一、培训任务
2020年全市计划组织培训基层工会干部240名，12月底前完成培训任务。市总工会将举办四期全市基层工会干部业务培训班，重点对乡镇、经开区总工会、各工会联合会、直属基层工会、规模以上企业工会干部进行培训。各工会联合会（总工会）对所属基层工会干部要结合工作需要进行业务知识培训。
二、培训内容
深入学习贯彻习近平总书记考察安徽和在合肥主持召开扎实推进长三角一体化发展座谈会重要讲话精神，重点学习习近平关于工人阶级和工会工作重要论述，学习基层工会组织规范化建设、职工权益、财务经审、困难职工脱困解困等业务知识。
三、培训班次
1、工会联合会（总工会）主席、组织员培训班（60人）（11月27日全天）
2、直属基层工会干部培训班（60人）（12月2日上午半天）（见附表2）。
3、规模以上企业工会干部培训班（60人）（12月3日上午半天）（见附表3）。
4、工会财务、经审干部培训班（工会联合会（总工会）财务委员、经费审查委员会主任）（60人）（12月4日上午半天）。
[bookmark: _GoBack]四、培训地点
市总工会四楼培训中心（梅城镇工人巷61号工人文化宫大院内）。
五、工作要求
1、各级工会组织要高度重视，把工会干部培训作为当前和今后的一项重要工作来抓，落实好人员参加培训。（每期班次参训人员见附件）。11月25日前将参训人员报名表电子档报送市总工会组织部（邮箱:1254351891qq@.com）。
2、参训人员要准时报到，按时上课，不得缺席。
3、市总联系人：夏舒群  电话：8934311手机17775308706。

潜山市总工会
2020年11月23日

附件1：潜山市工会干部业务（  期）培训班报名表
附件2：直属工会干部培训班名额分配表
附件3：规模以上企业工会干部培训班名额分配表
附件1：
潜山市工会干部业务（   期）培训班报名表

参训单位：                       联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	单位及职务
	联系方式
	备注

附件2：
直属工会干部培训班名额分配表
培训时间 12月2日

	单    位
	人数

	单    位
	人数

	单    位
	人数

	市委办
	1

	市应急局
	1

	市农商行
	1

	市政府办
	1

	市气象局
	1

	市建行
	1

	市人大办
	1

	市自然规划局
	1

	市中行
	1

	市政协办
	1

	市砂石总站
	1

	市邮储银行
	1

	市纪监委
	1

	市融媒体中心
	1

	市江淮村镇
银行
	1

	市委组织部
	1

	市退役军人局
	1

	潜润集团
	1

	市委宣传部
	1

	市医保局
	1

	人保财险
	1

	市科经局
	1

	市资源交易
中心
	1

	人保寿险
	1

	市税务局
	1

	市公路局
	1

	市征收中心
	1

	市财政局
	1

	市烟草局
	1

	市委政法委
	1

	市审计局
	1

	市新华书店
	1

	市信访局
	1

	市统计局
	1

	市供电公司
	1

	市委党校
	1

	市数据资源局
	1

	市邮政公司
	1

	市直工委
	1

	市监局
	1

	市电信公司
	1

	市党群口工会
	1

	市机关事务
中心
	1

	市移动公司
	1

	市党群口第2工会
	1

	市公安局
	1

	市联通公司
	1

	市政府口工会
	1

	市检察院
	1

	市盐业公司
	1

	市政府口笫2工会
	1

	市法院
	1

	市人行
	1

	市度假区
	1

	市司法局
	1

	市工行
	1

	市残联
	1

	市民政局
	1

	市农行
	1

	市招商中心
	1

附件3：
规模以上企业工会干部培训班名额分配表
培训时间 12月3日

	单    位
	人数

	单    位
	人数

	单   位
	人数

	经开区
	20

	源潭镇
	20

	梅城镇
	3

	黄铺镇
	2

	天柱山镇
	1

	痘姆乡
	1

	油坝乡
	1

	王河镇
	1

	黄泥镇
	1

	余井镇
	2

	龙潭乡
	1

	槎水镇
	2

	五庙乡
	1

	水吼镇
	1

	塔畈乡
	1

	黄柏镇
	1

	官庄镇
	1